

ÅRSREDOVISNING

för

Murbyggarna i Norrland AB

Org.nr. 556891-9038

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Granström, Styrelseledamot

2026-05-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mark och anläggning. Murbyggarna i Norrland AB är specialiserade på uppförande av större fristående murar samt tekniskt avancerade stödmurar. Verksamheten är främst inriktad mot infrastrukturprojekt, industrietableringar och i viss mån bostadsprojekt.

Bolaget verkar över hela Sverige och kan även åta sig uppdrag i Norge och Finland. Utöver murentreprenader utförs även mark- och anläggningsarbeten, stensättning samt dräneringsarbeten, främst på den lokala marknaden i Sundsvall.

Bolagets säte är Sundsvall.

Bolaget ägs till 76% av Kraften Invest AB, org nr 556954-9552, med säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget varit involverat i ett flertal större och tekniskt krävande projekt, både direkt mot beställare och i samarbete med större entreprenörer.

Bolaget har bland annat:

- Arbetat direkt mot Trafikverket i projektet Västra länken, där en befintlig gabionmur om cirka 1 700 kvm revs och ersattes genom en tekniskt avancerad lösning som integrerades med befintlig konstruktion.
- Utfört arbete i Trafikverkets projekt i Kungens Kurva, där en omfattande Vectormur uppförts.
- Genomfört uppdrag inom både infrastruktur och industri, inklusive arbeten kopplade till Microsofts datacenteretablering i Sandviken, vilket är en av Sveriges större industrietableringar.

Bolaget får löpande förtroende från Trafikverket samt de ledande rikstäckande byggtreprenörerna i Sverige för genomförande av komplexa och omfattande murprojekt.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	26 427	14 768	6 316	9 299
Resultat efter finansiella poster	4 683	1 341	-16	-107
Soliditet (%)	56,50	48,65	41,48	31,71
Balansomslutning	10 634	4 740	3 026	4 007

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året ökat med närmare 100 procent jämfört med föregående år

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 205 095	1 050 866	2 305 961
Balanseras i ny räkning		1 050 866	-1 050 866	0
Årets resultat			2 368 014	2 368 014
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 255 961</u>	<u>2 368 014</u>	<u>4 673 975</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 255 961
Årets resultat	<u>2 368 014</u>
	4 623 975

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 623 975</u>
	4 623 975

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000 kr. vilket motsvarar 40 000 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Murbyggarna i Norrland AB

Org.nr. 556891-9038

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 427 063	14 768 399
Övriga rörelseintäkter		<u>392 905</u>	<u>86 657</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 819 968	14 855 056
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 771 197	-8 771 147
Övriga externa kostnader		-1 690 006	-1 490 463
Personalkostnader	2	-3 887 279	-3 059 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-674 185	-161 343
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-412</u>
Summa rörelsekostnader		-22 022 667	-13 482 773
Rörelseresultat		4 797 301	1 372 283
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		832	1 560
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-114 886</u>	<u>-33 133</u>
Summa finansiella poster		-114 054	-31 573
Resultat efter finansiella poster		4 683 247	1 340 710
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 020 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-660 622</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-1 680 622	0
Resultat före skatt		3 002 625	1 340 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		-634 611	-289 844
Årets resultat		<u>2 368 014</u>	<u>1 050 866</u>

Murbyggarna i Norrland AB

Org.nr. 556891-9038

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 806 819	538 395
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>859 572</u>	<u>641 095</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 666 391	1 179 490
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	2 085 000	1 420 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>68 000</u>	<u>68 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 153 000	1 488 000
Summa anläggningstillgångar		5 819 391	2 667 490
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 301 245	223 826
Fordringar hos koncernföretag		50 301	230 844
Övriga fordringar		95 844	260 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 799 549</u>	<u>322 025</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 246 939	1 037 563
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 567 775</u>	<u>1 034 460</u>
Summa kassa och bank		1 567 775	1 034 460
Summa omsättningstillgångar		4 814 714	2 072 023
SUMMA TILLGÅNGAR		10 634 105	4 739 513

Murbyggarna i Norrland AB

Org.nr. 556891-9038

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 255 961	1 205 095
Årets resultat		2 368 014	1 050 866
Summa fritt eget kapital		4 623 975	2 255 961
Summa eget kapital		4 673 975	2 305 961
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		660 622	0
Övriga obeskattade reserver		1 020 000	0
Summa obeskattade reserver		1 680 622	0
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 943 080	580 665
Summa långfristiga skulder		1 943 080	580 665
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		473 004	165 000
Leverantörsskulder		117 712	241 688
Skulder till koncernföretag		111 332	448 774
Skatteskulder		835 376	271 198
Övriga skulder		155 553	218 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		643 451	507 249
Summa kortfristiga skulder		2 336 428	1 852 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 634 105	4 739 513

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Intäktsredovisning

Intäkter från entreprenaduppdrag redovisas i den period då arbetet utförs. Bolaget tillämpar projektredovisning.

Uppdrag på löpande räkning intäktsförs månadsvis i takt med utfört arbete och fakturering. Fastprisprojekt redovisas enligt successiv vinstavräkning.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

6,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

940 975

1 120 975

Inköp

2 865 000

120 000

Försäljningar/utrangeringar

-35 595

-300 000

Omklassificeringar

-120 0000

Utgående anskaffningsvärden

3 650 380

940 975

Ingående avskrivningar

-402 580

-579 504

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

35 595

300 000

Omklassificeringar

6 000

0

Årets avskrivningar

-482 576-123 076

Utgående avskrivningar

-843 561-402 580

Redovisat värde

2 806 819

538 395

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	724 838	54 500
	Inköp	296 086	674 838
	Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-4 500
	Omklassificeringar	120 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 090 924	724 838
	Ingående avskrivningar	-83 743	-49 453
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	44 000	3 977
	Årets avskrivningar	-191 609	-38 267
	Utgående avskrivningar	-231 352	-83 743
	Redovisat värde	859 572	641 095
Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 420 000	0
	Tillkommande fordringar	665 000	1 420 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 085 000	1 420 000
	Redovisat värde	2 085 000	1 420 000
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	68 000	68 000
	Utgående anskaffningsvärden	68 000	68 000
	Redovisat värde	68 000	68 000
Not 7	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller senare än 5 år	313 005	7 005

NOTER

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 068 586	954 014

Not 9 Koncernförhållande

Koncernredovisningen upprättas av moderbolaget Kraften Invest AB, orgnr 556954-9552, med säte i Sundsvall.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-07

Anders Granström

Anders Granström

2026-05-07

Axel Hellman

Axel Hellman

2026-05-07

Björn Vedin

Björn Vedin

2026-05-07

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 maj 2026 enligt digital signering. 7 maj 2026.

Cedra i Sverige AB

Mattias Eriksson

Mattias Eriksson

Auktoriserad revisor
